Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Linda-a-Velha e Queijas, Oeiras N° Escola: 172110

Data final da candidatura : 2026-01-14 N° Horério : 33
Grupo de Recrutamento: 240 - Educacéo Visual e Tecnolbgica N° Horas: 18
Ficheiro gerado em : 15/01/2026 11:01:23

1empo ae
- Servico antes  Tempo de Servigo o Data de Obtencao de
- Graduacéo > Classificagcéo o : o
Ordenacgéao o da apos da o Classificagcéo Tipo de Habilitagdo
Profissional - . - D Profissional o
profissionaliza profissionalizagéo Profissional

1 16,000 Juliana Lee Pinto 0 0 16,000 23/07/2020 Qualificacao

Profissional
2 16,144 Joana Natalia da Silva Cruz 105 0 16,000 23/06/2022 Habilitagéo Propria
3 16,000 Ines Martins Simoes Araujo Soares 0 0 16,000 01/07/2022 Habilitagédo Prépria
4 16,000 Marta Baptista Fonseca 0 0 16,000 30/06/2023 Habilitagéo Prépria
5 16,000 Mariana Sofia Magalhdes de Sousa 0 0 16,000 24/06/2024 Habilitagdo Prépria
6 15,830 Beatriz Alves Afonso 0 0 15,830 09/01/2026 Habilitagéo Propria
7 15,763 Herminio Anténio Santos Soares 557 0 15,000 18/12/2006 Habilitagdo Prépria
8 15,619 Miguel Duarte Portugal Morais 452 0 15,000 11/07/2023 Habilitagéo Propria
9 15,603 Margarida de Almeida Casimiro Arroz 440 0 15,000 22/07/2021 Habilitagdo Prépria
10 15,508 Mariana Pereira Gavela 371 0 15,000 21/06/2021 Habilitagéo Propria
11 15,420 Ana Catarina Lopes Vieira 0 0 15,420 24/01/2011 Habilitagdo Prépria
12 15,208 Francisca Nogueira Pinto Pereira Gil 152 0 15,000 19/07/2022 Habilitagéo Propria

13 15,138 Stephanie Judite Rafael 101 0 15,000 08/07/2022 Habilitagdo Prépria
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15,122

15,022

15,005

15,004

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,542

14,540

14,400

14,300

14,293

14,252

14,251

14,232

Ana Vanessa Guerreiro Reis Silva Pires
Rui Filipe Ferreira Lopes

Monica Gongalves

Marco Aurélio Saraiva Pereira

Joao José Macas Biscainho

Isabel Conde Simbes

Diogo Gongalves Salgado

Maria Rita Sim&es de Sa Azevedo e Bourbon

Nicole dos Santos Alves

Ana Beatriz Teixeira Lameiras

Joana Isabel Melo Ribeiro

Catarina Ramos Pica

Marco André Ribeiro Jorge

Raquel de Passos Sousa Gomes
Elisabete Ferreira da Franca

Goncalo Nuno Romualdo Paulino Borrego
Sérgio Garcés Marques

Helder Filipe da Costa Almeida

Carla Alexandra Martins Pinto da Fonseca

Nuno Filipe Martins Pacheco da Silva

819

16

442

396

1124

214

184

913

169

14,000

15,000

14,400

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

13,000

14,400

14,300

14,000

14,000

13,000

14,000

04/08/2005

02/08/2007

31/07/1997

12/01/2009

19/12/2006

14/12/2005

23/12/2016

16/07/2020

07/07/2020

19/07/2022

06/04/2022

03/06/2022

29/06/2018

30/06/2003

31/07/1997

22/07/2005

12/10/2007

14/07/2005

21/07/1999

04/11/1994

Habilitagao Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Proépria
Habilitag&o Propria
Habilitagdo Proépria

Habilitag&o Propria
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14,211

14,197

14,045

14,000

14,000

14,000

14,000

13,770

13,721

13,642

13,137

13,000

12,468

12,207

Raquel de Melo Fernandes da Silva
Daniela Plamadeala

Isabel Margarida Amorim da Costa Oliveira
Carla Alexandra Antunes Coelho Pereira
Alda Marisa de Jesus Silva Fernandes
Marta Filipa Esteves Marques Neves
Diogo Luis Nunes dos Santos

Paulo Alexandre Crespo Rainho

Jodo David Lourenco da Silva Guerreiro
Serafim

Lina Fernanda Rosa Brites
Joao Carlos Cabo Marques
Inés Freire Cardoso Azevedo Rodrigues

Maria Ana Vieira Vaz

Dario Augusto Martins de Carvalho Rodrigues

154

144

33

562

526

469

100

342

151

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

15/12/2004

10/07/2010

27/10/2000

29/06/1998

12/12/2005

25/07/2023

17/06/2024

26/01/2004

13/10/2015

12/12/2003

07/09/2016

20/02/2009

13/07/2012

30/09/1991

Habilitagao Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria



